UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH PHÚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 3793/QĐ-CT
	Vĩnh Phúc, ngày 29 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG BỐ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC BÃI BỎ THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ TƯ PHÁP VĨNH PHÚC
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 về kiểm soát thủ tục hành chính;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại tờ trình số 632/TTr-STP ngày 30/11/2011 và Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo quyết định này 04 thủ tục hành chính được bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp Vĩnh Phúc
Điều 2. Quyết định này có hiệu thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp; Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân cấp huyện, cấp xã thuộc tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	CHỦ TỊCH

Phùng Quang Hùng

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC BÃI BỎ THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ TƯ PHÁP
(Ban hành kèm theo Quyết định số 3793/QĐ-CT ngày 29 tháng 12 năm 2011)
	TT
	Số hồ sơ TTHC
	Tên thủ tục hành chính
	Lĩnh vực
	Lý do bãi bỏ

	1
	T-VPH-001104-TT
	Bổ sung lĩnh vực hành nghề luật sư về thực hiện dịch vụ pháp lý trong lĩnh vực tố tụng của Công ty luật hợp danh được thành lập theo Pháp lệnh Luật sư
	Bổ trợ tư pháp
	Thông tư số 17/2011/TT-BTP ngày 14/10/2011 của Bộ tư pháp hướng dẫn một số quy định của Luật Luật sư, Nghị định quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Luật sư, Nghị định hướng dẫn thi hành các quy định của Luật Luật sư về tổ chức xã hội nghề nghiệp của luật sư

	2
	T-VPH-069922-TT
	Đăng ký hoạt động của Trung tâm trọng tài
	Bổ trợ tư pháp
	- Luật Trọng tài thương mại số 54/2010/QH12 ngày 17/6/2011 do Quốc hội ban hành;
- Nghị định số 63/2011/NĐ-CP ngày 28/7/2011 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Trọng tài thương mại

	3
	T-VPH-069928-TT
	Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Trung tâm trọng tài
	Bổ trợ tư pháp
	- Luật Trọng tài thương mại số 54/2010/QH12 ngày 17/6/2011 do Quốc hội ban hành;
- Nghị định số 63/2011/NĐ-CP ngày 28/7/2011 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Trọng tài thương mại

	4
	T-VPH-069935-TT
	Chấm dứt hoạt động của Trung tâm trọng tài trong trường hợp bị thu hồi giấy phép thành lập
	Bổ trợ tư pháp
	- Luật Trọng tài thương mại số 54/2010/QH12 ngày 17/6/2011 do Quốc hội ban hành;
- Nghị định số 63/2011/NĐ-CP ngày 28/7/2011 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Trọng tài thương mại